ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2025 г. № 31

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Себежского района субсидий на иные цели в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 бюджетного кодекса Российской Федерации,

утвержденный постановлением Администрации Себежского района

от 27.03.2020 № 137

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, общими требованиями к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, постановлением

Администрации Себежского района от 03.03.2020 № 83 «Об общих

требованиях к муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок

определения и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели», Администрация Себежского района

постановляет:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Себежского района

субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением

Администрации Себежского района от 27.03.2020 №137 (далее – Порядок)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 1.2.1.6

следующего содержания:

«1.2.1.6. региональный проект «Педагоги и наставники»,

обеспечивающий достижение целей, показателей и результатов федерального

проекта «Педагоги и наставники» (код «Ю6»).».

И.п. Главы района                 А.В. Ляшкевич

Верно: Бабенко